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Nyhetsbrev från SSBTGO – ny version, fler funktioner och viktig 
API-övergång! 

Sedan vi lanserade SSBTGO den 16 maj har flera myndigheter och kommuner valt att 
byta till vårt nya API. Dessutom är några nya myndigheter i full gång med att använda 
vår tjänst. Samtidigt jobbar vi tillsammans med Skatteverket och Statistikmyndigheten 
SCB för att tillgängliggöra mer information i APIet, vilket är ett önskemål från några av er 
kunder. I nästa stycke får du mer information om vilken typ av information det handlar 
om. 

Version 1.1 är här! 
Den 21 oktober lanserar vi en ny version där du kommer kunna hämta information om 
firmatecknare och funktionärer i maskinläsbart format. Vi har dessutom lagt till två nya 
Uppgiftsdefinitioner.  Om du är i behov av de nya funktionerna rekommenderar vi att du 
övergår till den nya versionen. Om inte så fungerar version 1.0 precis som vanligt.  

Viktig påminnelse: övergång till nytt API 
Vi vill påminna om att du som kund kommer att behöva byta till vårt nya API senast i 
december 2025. Vi vet att det känns långt bort, men börja planera redan nu så att 
övergången går smidigt. Vi kommer att finnas tillgängliga vid frågor om anslutningen 
mot nya SSBTGO. För oss är det viktigt att du känner dig nöjd med bastjänsten och den 
fortsatta funktionalitet som du kommer att få med vårt nya API. 

Vad händer framöver? 
SSBTGO hjälper till i brottsbekämpande och brottsförebyggande arbete 
Just nu tittar vi på möjligheten att tillgängliggöra historisk data, så som tidigare 
styrelsemedlemmar och tidigare adresser –i ett brottsförebyggande syfte. Vi hoppas att 
kunna erbjuda det under första halvåret 2025. Mer information kommer att komma lite 
längre fram.  

Nya möjligheter med notifieringstjänsten 
SSBTGO Notifiering riktar sig till offentliga aktörer som redan är anslutna till SSBTGO och 
använder direkt återanvändning. Med notifieringstjänsten kan en offentlig aktör  
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prenumerera på notifieringar som skickas ut när grunddata om angivna organisationer 
ändras hos Bolagsverket. 

Har du fler frågor? 
Tveka inte att kontakta oss på ssbt@bolagsverket.se om du undrar något. Vill du ta del 
av våra tidigare nyhetsbrev är du välkommen att besöka Bolagsverket webbsida. Vi hörs 
igen i nästa nyhetsbrev som kommer senare under 2024. 

Tack för att du använder SSBTGO! Vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans 
med er. 

Varma hälsningar, 
gänget på SSBTGO 

Vill du inte längre ha nyhetsbrev från oss? Skicka ett mejl till oss så avregistreras du. 

mailto:ssbt@bolagsverket.se
https://www.bolagsverket.se/omoss/utvecklingavdigitalatjanster/densammansattabastjanstenforgrunddataomorganisationerssbtgo/nyhetsbrevomssbtgo.5172.html

	Nyhetsbrev från SSBTGO – ny version, fler funktioner och viktig API-övergång!
	Version 1.1 är här! Den 21 oktober lanserar vi en ny version där du kommer kunna hämta information om firmatecknare och funktionärer i maskinläsbart format. Vi har dessutom lagt till två nya Uppgiftsdefinitioner.  Om du är i behov av de nya funktioner...
	Viktig påminnelse: övergång till nytt API Vi vill påminna om att du som kund kommer att behöva byta till vårt nya API senast i december 2025. Vi vet att det känns långt bort, men börja planera redan nu så att övergången går smidigt. Vi kommer att finn...
	Vad händer framöver? SSBTGO hjälper till i brottsbekämpande och brottsförebyggande arbete Just nu tittar vi på möjligheten att tillgängliggöra historisk data, så som tidigare styrelsemedlemmar och tidigare adresser –i ett brottsförebyggande syfte. Vi ...
	Nya möjligheter med notifieringstjänsten SSBTGO Notifiering riktar sig till offentliga aktörer som redan är anslutna till SSBTGO och använder direkt återanvändning. Med notifieringstjänsten kan en offentlig aktör
	prenumerera på notifieringar som skickas ut när grunddata om angivna organisationer ändras hos Bolagsverket.
	Har du fler frågor? Tveka inte att kontakta oss på ssbt@bolagsverket.se om du undrar något. Vill du ta del av våra tidigare nyhetsbrev är du välkommen att besöka Bolagsverket webbsida. Vi hörs igen i nästa nyhetsbrev som kommer senare under 2024.


